
ůuť SMLOUVA O VYSTOUPENÍ SKUPINY FLERET

NÁZEV POŘADU: FLERET VYSTAVIL: SILVIA HRACHOVÁ
"""'" """""Á ČÍSLO OBj: DNE:M. C. ZôZ2
LHOTSKO 24
VIZOVICE 763 12
IČO: 76427021 DIČ: CZ8154200439
MOBIL: EMAIL: bankovní spojeni: č.ú.: Česká spořitelna 1431990389/0800

Příjemce:
Můto

Dům knlturY Vizovice
Masarykovo nám. l(Xj7,
Vizov1cc, !%Č: /63 I,!

lČ. Ut)zB4új.), dič. cz(KÉn(l'::j

kontaktníosoba:
mobil:
email:
www odkaz na akci:
kontakt na prodej vstupenek:
název akce: (9/Ŕľnoš?5 '

ičo: 3'(:ů*%5\1 dič: e¥aMd'//c53
zastoupený: ,'%c' c¶//k7;' &'Qrqs'7'kc(/

DATUM:Z4 ,ft ZU2L HODINA: DÉLKA VYSTOUPENÍ: /5' MÍSTO VYSTOUPENÍ:

PŘESNÁ ADRESA MÍSTA KONÁNÍ: ÁÚ3 7k"

b jčet účinkujÍcÍch: 5""j Počet vystoupení: 1 Uměiecký vedoucí: ing. Zdeněk Hrachový
S ii 1 mnmŤrr

Ubytování pro: K osob Rozdělení pokojů: vŽdy 3x samostatný dvouIŮžkový pokoj ano ne [m
Adresa hotelu/pensionu: telefon:

Honorář uměiců· f) c KČ

Honorář techniků: l"

Dodané plakáty:

KČ

ks

CENA POŘADU BUDE PROPLACENA: PŘEVODEM rž<

FAKTURA JE SPLATNÁ 7 DNÍ PŘED DATEM VYSTOUPENÍ NA
ÚČET: ČESKÁ SPOŘITELNA - 1431990389/0800
CELKOVÁ CENA POŘADU: ,5 k "vůi/x>

ZVLÁŠTNÍ UjEDNÁNÍ: OBČERSTVENÍ: 2X BÍLÉ VÍNO, 5X VODA JEMNĚ PERLIVÁ, 5X NEPERLIVÁ, 5X COCA
COLA, 6X PIVO, KUŘECÍ A VEPŘOVÉ ŘÍZKY, SÝROVO-MASOVÁ MÍSA (DLE MOŽNOSTÍ)
POŘADATEL ZAŠLE NA OSU AKTUÁLNÍ REPERTOÁROVÝ LIST

VŠEOBECNÉ ZÁVAZNÉ PODMÍNKY:
POŘADATEL PODPISEM STVRZUJE, ŽE SI PŘEČETL DŮKLADNĚ SMLOUVU A SPLNÍ NÁSLEDUjÍCÍ:
I) POŘADATEL ZAJISTÍ PROFESIONÁLNÍ OZVUČENÍ AKCE, ZVUKAŘ MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY

DLE AKTUÁLNÍHO STAGE PLÁNU A TO BEZEZBYTKU (VIZ ZADNÍ STRANA SMLOUVY)
2) POŘADATEL OBDRŽÍ POŽADOVANÉ PLAKÁTY A FOTKY AKTUÁLNÍ SESTAVY SKUPINY FLERET K

PROPAGACI KONCERTU (BEZ KONZULTACE JINÉ FOTKY NELZE POUŽÍT POD POKUTOU 5000,- KČ)
3) V PŘÍPADĚ VENKOVNÍHO VYSTOUPENÍ, POŘADATEL ZAJISTÍ KRYTÉ PÓDIUM ZABEZPEČENÉ

PROTI DEŠTI, V ZIMNÍCH MĚSÍCÍCH BUDOU NA PÓDIU UMÍSTĚNA FUNKČNÍ OHŘEVNÁ ZAŘÍZENÍ
V PODOBĚ TEPLOMETŮ, POKUD TO NEBUDE SPLNĚNO - NELZE KONCERT USKUTEČNIT

4) POŘADATEL ZAJISTÍ A UHRADÍ UBYTOVÁNÍ V HOTELU NEBO PENSIONU 3X SAMOSTATNÝ
DVOULŮŽKOVÝ POKOJ, PODMÍNKOU JE TELEVIZE A WC S KOUPELNOU NA POKOJI
ABSOLUTNĚ NEVYHOVUJÍCÍ JSOU UBYTOVNY, STUDENTSKÉ KOLEJE A PODOBNÉ ZAŘÍZENÍ

5) POŘADATEL PROPLATÍ ZÁLOHOVOU FAKTURU 7 DNÍ PŘED DATEM KONÁNÍ VYSTOUPENÍ
6) ZRUŠÍ-LI POŘADATEL AKCI MÉNĚ NEŽ 30 DNŮ PŘED DATEM KONÁNÍ KONCERTU JE POVINEN

UHRADIT DODAVATELI 100% SMLUVENÉ ČÁSTKY. TOTO PLATÍ l V PŘÍPADĚ NEUSKUTEČNĚNÍ
AKCE Z DŮVODU NEDODRŽENÍ VŠEOBECNÝCH ČI TECHNICKÝCH PODMÍNEK. TENTO BOD
NEPLATÍ POUZE V PŘÍPADĚ ŽIVELNÉ POHROMY

7) DODAVATEL SE ZAVAZUJE, ŽE SE DOSTAVÍ NA MÍSTO ÚČINKOVÁNÍ VČAS A TO MINIMÁLNĚ 30
MINUT PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ

8) NEUSKUTEČNÍ-LI SE VYSTOUPENÍ ZE STRANY DODAVATELE ZE ZÁVAŽNÉHO DŮVODU
(NEMOC, SMRT, NEHODA), BUDE PROPLACENÁ ZÁLOHA VRÁCENA NA ÚČET POŘADATELE
DO 7 PRACOVNÍCH DNŮ



TECHNICKÉ PODMÍNKY:
1. jEVIŠTĚ: MINIMÁLNÍ ROZMĚRY 6X4, PŘÍPOJKY EL. PROUDU V DOSAHU - 3 FÁZOVÁ ZÁSUVKA 3X 16A NEBO 3X32A,

samostatné místní osvětlení a technik osvětlení, pokud jsou k Dlspozlý světla, kouř.
2. OZVUČENÍ: O ZAJIŠŤUJE POŘADATEL Ó"

DOPORUČENÝ ZVUKAŘ MOBIL EMAIL
3. POŘADATEL NA SVÉ NÁKLADY ZAJISTÍ 2 HODINY PŘED VYSTOUPENÍM A 1/2 HODINY PO VYSTOUPENÍ 2 POMOCNÍKY

NA STĚHOVÁNÍ PÓDIOVÉ APARATURY
4. PŘÍSTUP DO SÁLU: PRO ZVUKAŘE MIN. 3 HODINY PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ, PŘÍTOMNI 2 POMOCNÍCI NA STĚHOVÁNÍ

APARATURY, POMOCNÍCI JSOU K DISPOZICI l PO SKONČENÍ VYSTOUPENÍ
5. TEPLOTA V SÁLE: MINIMÁLNĚ 17 STUPŇŮ CELSIA. VENKOVNÍ VYSTOUPENÍ V ZIMNÍCH MĚSÍCÍCH NA PÓDIU BUDOU ZAJIŠTĚNA

FUNKČNÍ OHŘÍVADLA - TEPLOMETY
6. ZVUKOVÁ ZKOUŠKA: 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ BEZ PŘÍSTUPU DIVÁKŮ DO SÁLU (PLATĹJEN PRO UZAVŘENÉ PROSTORY)
7. ŠATNA UZAMYKATELNÁ PRO 7 OSOB (NEBO 2 MENŠÍ), STŮL, 7 ŽIDLÍ, WC, ODPADKOVÝ KOŠ
8. PRODEJ REKLAMNÍCH PŘEDMĚTŮ: POŘADATEL ZAJISTÍ A PŘIPRAVÍ 1STŮL V PŘEDSÁLÍ
9. MOŽNOST VYVĚŠENÍ LOG SPONZORŮ, NA PLAKÁTECH NEPŘELEPOVAT LOGA SPONZORŮ
10. V PŘÍPADĚ VENKOVNÍHO VYSTOUPENÍ BOD 4, 6, 7, DLE MOŽNOSTÍ POŘADATELE

PLAKÁTY NA PROPAGACI ODESLÁNY DOPORUČENOU POŠTOU DNE: Zl m

SMLOUVA ODESLÁNA DNE: '
r

l

FOTOGRAFIE, RL, PROMO TEXT ODESLANY EMAILEM DNE: -"
' g V

"L.

Ľ

BlCl, "" AKTUÁLNÍ FOTOSTAGE PLAN FLERET lx kick, Ix snare, Ix hi-hat, 2x tom, lx floortom JINÁ JEN S ODSOUHLASENÍM
o 2x overhead

6 MONITORU "' ""' ""°J'n n" m"""'
5 CEST >5°""""""""

m

MON cesta 5

BASKYTARA:
lx DI Box - symetrický Jack el kytara:
2x AC 230 V lx míč Shure SM57
lx zpěv. mfkrofon l ?\ 3x AC '30 V

F '
~

©

,,,,,,,u,,,,,,,

VI :

Ix kabel Jack- Jack HOUS E:
lx DI Box lx mlč Shure SM57
Ix zpěv. mikrofon ^2 Ix AC 230 V

" " lx zpěv. mikrofon
Ý'

AKORDEON:
lx XLR line + pharrtom

POČET MONITORŮ (6 KUSŮ) BUDE VŽDY DLE STAGE PLÁNU!!!!

POŘADATEL SOUHLASÍ S PODMÍNKAMI UVEDENÝMI V TÉTO SMLOUVĚ
STAGE PLÁN PŘEDÁ DOMLUVENÉMU ZVUKAŘI * V PŘÍPADĚ ZÁJMU POSKYTNE 8 VOLNÝCH VSTUPENEK NA AKCI
K PROPAGACI POUŽIJE JEN ODSOUHLASENÉ PROMO FOTOGRAFIE!!! GDPR E3

, POŘADATEL:

..l

DODAVATEL:

j"í--


